PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов

Лесновского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  31.08.2022 №84

д. Лесная

О внесении изменений в Положение о порядке оплаты труда и материальном стимулировании лиц, занимающих в Администрации Лесновского сельского поселения должность военно-учетного работника

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым кодексом РФ, Бюджетным кодексом РФ, Уставом Лесновского сельского поселения,

Совет депутатов Лесновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.
Внести изменения в Положение о порядке оплаты труда и материальном стимулировании лиц, занимающих в Администрации Лесновского сельского поселения должность военно-учетного работника, утвержденное решением Совета депутатов Лесновского сельского поселения от 07.02.2020 № 232 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда и материальном стимулировании лиц, занимающих в Администрации Лесновского сельского поселения должность военно-учетного работника (далее – Положение), а именно:
1.1. Приложение №1 к Положению изложить в прилагаемой редакции.

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня подписания и распространяет свои действия на правоотношения возникшие с 1 июля 2022года.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Лесновского сельского поселения «Лесновский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Лесновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.lesnaya - adm.ru.
Председатель Совета депутатов

Лесновского сельского поселения

А.Н. Старостин
Глава Лесновского сельского поселения                                       С.Г. Калиничев
Приложение №1
                                                                                 к Положению об оплате труда и материальном стимулировании лиц,

занимающих в Администрации

Лесновского сельского поселения

должность военно-учетного работника
РАЗМЕРЫ

должностного оклада лиц, занимающих в Администрации Лесновского сельского поселения должность военно-учетного работника
	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	Работник ВУР
	11403,0